

**SPRAWOZDANIE**  
**BURMISTRZA WYSZKOWA**  
**Z PRACY URZĘDU MIEJSKIEGO**  
**W CZERWCU 2011R.**

Szanowni Państwo!

Bogumiła Dziel-Wawrowska, sopranistka i jeden z czołowych polskich pianistów, Robert Morawski wystąpili z koncertem zatytułowanym *"Na polską nutę"*, 4 czerwca w parku miejskim. Miłośnicy muzyki klasycznej mieli okazję w plenerze posłuchać przepięknych pieśni i arii operowych. Tym, którzy zdecydowali się spędzić sobotnie popołudnie artystycznie w parku, występ bardzo się podobał. Organizatorem koncertu był Wyszkowski Ośrodek Kultury *"Hutnik"*.

*„Pracując metodą projektu nauczyłem się wiele i było to dla mnie przyjemnością"* – pod takim hasłem 7 czerwca w Zespole Szkół w Wyszkanie po raz pierwszy odbywał się Wyszkowski Dzień Nauki. Celem imprezy była promocja wyszkowskiej oświaty oraz prezentacja najlepszych projektów edukacyjnych realizowanych przez wyszkowskie szkoły gimnazjalne. Wyszkowski Dzień Nauki był okazją do promocji wyszkowskich szkół, które starannie przygotowały prezentacje realizowanych projektów edukacyjnych, ale także dokonań i sukcesów, które osiągają. Uczniowie III klas gimnazjalnych mogli również wziąć udział w zajęciach matematycznych prowadzonych przez pracowników naukowych Politechniki Warszawskiej. Impreza odbywała się na terenie skateparku przy Zespole Szkół w Wyszkanie.

Ks. Stanisław Szulc 10 czerwca otrzymał tytuł Honorowego Obywatela Gminy Wyszaków. Radni Rady Miejskiej w Wyszkanie jednogłośnie podjęli uchwałę nadającą Księdzu honorowe obywatelstwo. W uznaniu zasług dla Wyszkania, a w szczególności za krzewienie miłości do Ziemi Wyszkańskiej, godną, serdeczną, pełną humanizmu więź i współpracę z mieszkańcami oraz wskazywanie drogi rozwoju duchowego. Radni Rady Miejskiej w Wyszkanie jednogłośnie podjęli uchwałę nadającą Księdzu honorowe obywatelstwo doceniając jego wielkość jako kapłana, człowieka, obywatela, wyszkowianina. Uroczysta sesja Rady Miejskiej w Wyszkanie odbyła się w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej i zgromadziła wielu znakomitych gości, mimo choroby osobiście pojawił się również ksiądz Stanisław Szulc, przybył biskup łomżyński, Stanisław Stefanek, grono honorowych obywateli Wyszkania reprezentował ks. Henryk Kietliński. Przybyli licznie przedstawiciele duchowieństwa: księża emeryci, proboszczowie wyszkowskich parafii z dziekanem dekanatu wyszkowskiego, ks. Waldemarem Krzywińskim.

Dwie spośród trzech drużyn prowadzonych przez MKS Bug Wyszaków, uzyskały awans do wyższej klasy rozgrywkowej. Do II Mazowieckiej Ligi Juniorów awansowali właśnie juniorzy Bugu. Do A-Klasy awansowali także gracze Bugu II Wyszaków. Rezerwy wyszkowskiego klubu zajęły na koniec sezonu 2. miejsce, które także

było premiowane awansem. Mimo braku promocji, bardzo dobry sezon ma za sobą pierwsza drużyna Bugu. Piłkarze trenera Andrzeja Prawdy zajęli dobre 2. miejsce w lidze, ustępując jedynie Hutnikowi Warszawa. Głównym sponsorem Miejskiego Klubu Sportowego "Bug" Wyszaków jest Gmina Wyszaków.

Burmistrz Wyszaków objął honorowym patronatem Rajd Kobiet Polskich, który odbywał się 17,18 i 19 czerwca. 18 czerwca uczestniczące w rajdzie panie przejeżdżały przez Wyszaków. Przy WOK "Hutnik" miały swój punkt kontrolny. Tu też ustawiony był mammobus, w którym w ramach Rajdu można było za darmo wykonywać badania profilaktyczne: cytologiczne i mammograficzne. Podstawowym celem Rajdu Kobiet Polskich jest zwrócenie uwagi kobiet w Polsce na dynamicznie rosnące statystyki zachorowań na raka piersi i pilną potrzebę uzmysłowienia kobietom konieczności samodzielnego dbania o swoje zdrowie i przeprowadzania badań okresowych. W rajdzie udział wzięły kobiety aktywne, osoby publiczne, panie zachęcające do dynamicznej walki z nowotworami.

Główną atrakcją drugiego dnia obchodów Dni Wyszaków był festiwal kultury ulicznej. Wszystkie imprezy tego dnia odbyły się w lub przed Wyszakowskim Ośrodkiem Kultury "Hutnik". Kapryśna aura i opady deszczu sprawiły, że część piątkowych wydarzeń trzeba było przenieść do wnętrza ośrodka. W ramach tegorocznych Dni Wyszaków odbył się także I Bieg Świętojański o Puchar Burmistrza Wyszaków. Na dwóch dystansach: 3 km i 10 km ścigali się alejami parku miejskiego 25 czerwca zawodniczki, zawodnicy, dziewczynki i chłopcy – z Wyszaków i z całej Polski. Burmistrz osobiście wystartował wyścig na obu dystansach.

W I Biegu Świętojańskim wzięło udział w sumie 64 biegaczy. Na krótszym, trzykilometrowym dystansie zmagало się 11 zawodników – 7 pań i 4 panowie. Ale na dłuższym, dziesięciokilometrowym, zawodników było zdecydowanie więcej – 53 i przeważali panowie – wystartowało ich 45. Najlepszy czas i rekord biegu należał do Tomasza Chawrawko z Dębna koło Szczecina – 33,46.

W sobotę, 25 czerwca, przed południem odbyły się obchody "Dni Morza" w Wyszakowie. Przy grocie Matki Bożej przy kościele pw. św. Idziego odprawiona została msza św. Po jej zakończeniu zaproszone delegacje złożyły wieńce i kwiaty przed tablicą upamiętniającą bohaterstwo marynarzy w czasie II wojny światowej, umieszczoną przy wejściu do świątyni. Po zakończeniu mszy odbył się koncert Orkiestry Ligi Morskiej i Rzecznej. W przerwach między utworami wręczano okolicznościowe medale i dyplomy.

Finałową imprezą tegorocznych Dni Wyszaków była Noc Świętojańska – pełna atrakcji impreza plenerowa na skwerze Jana Pawła II, utrzymana w stylu folk, sięgająca do tradycji, ale zakończona najnowocześniejszym pokazem laserowym.

Podczas Nocy Świętojańskiej Wyszaków pochwalił się wielością i różnorodnością działających mieście form artystycznych - zespołów folklorystycznych "Wyszaków", "Oberek", prezentowały się grupy śpiewacze, kluby seniora – w dobrze znanych i lubianych biesiadnych rytmach. W tym samym czasie pod sceną pojawiały się kolejne, wykonane przez mieszkańców wianki świętojańskie. Wieczorem wianki popłynęły Bugiem. Fragmenty najnowszego „Deptaku tanecznego” zaprezentowali się tancerze z WOK „Hutnik”. Po ich występie, krótki koncert dała Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP Wyszaków. Rewia "Sylaba" wystąpiła w swoim najnowszym widowisku, a także z "Supertalentami" – czyli laureatami konkursu, który organizuje Burmistrz Wyszakowa i WOK Hutnik dla utalentowanych wyszkowian. Bez wątplenia jednak największym supertalentem wykazała się gwiazda tegorocznych Dni Wyszakowa – zespół "Barvinok" z Ukrainy. Zespół przyjechał do Wyszakowa w ramach swojego europejskiego tournée. "Barvinok" od lat zaprzyjaźniony jest z wyszkowska "Sylabą", dziesięć lat temu gościł w Wyszakowie. Zespół liczy w sumie ponad 1200 członków, jest jednym z najlepszych i najbardziej utytułowanych tego rodzaju zespołów w Europie. Widowisko, które "Barvinok" zaprezentował w Wyszakowie – barwne, radosne, ze znakomitą choreografią, akrobacjami, perfekcyjne – zyskało wielki aplauz wyszkowian. Brawa nie milkły. Kiedy już tradycyjne wianki popłynęły Bugiem do zabawy porwała publiczność folkowa grupa "Redlin". Na finał rozbłysnął skwer i kościół św. Idziego pięknym laserowego pokazem. Ten najnowocześniejszy pokaz zakończył tegoroczne Dni Wyszakowa.

W czerwcu dokonano odbiorów końcowych zadań.:

- Budowa ul. Środkowej w Leszczydole Nowiny (od km 0+700 do km 1+210) wraz z wjazdami;
- Budowa 2 ciągów pieszo – jezdnych dojazdowych do ul. Szpitalnej w Wyszakowie w km 0+598,1 oraz 0+653,3;
- Odprowadzenie wód deszczowych osiedla Latoszek w Wyszakowie – zlewnia nr 3 na odcinku od studni nr 8 do 11 i od studni 11 do wylotu nr 3 – działka nr 5289/2;
- Przebudowa ciągu pieszego przy ul. 11 Listopada w Wyszakowie od ul. Pułtuskiej o dł. 39 m.

Nasi pracownicy wzięli udział w przekazaniu placu budowy zadania pn.: „Przebudowa ulicy I Armii Wojska Polskiego w Wyszakowie na odcinku od ul. Pułtuskiej do ul. Prostej”, współfinansowanego wspólnie ze Starostwem Powiatowym w Wyszakowie.

Podpisałem umowę na wykonanie „Przebudowy ul. Centralnej w Łosinnie – wykonanie chodnika szer. 2m, dł. 65m (w ramach funduszu sołeckiego)” z firmą:

„DROGOWIEC”, Maciej i Waław Wojtaszek S.C., 07-200 Wyszków, ul. 1Maja 9/59 na kwotę: 12.074,66zł brutto.

Podpisałem umowę na wykonanie „Przebudowa ciągu pieszego łączącego chodnik przy ul. Pułtuskiej z chodnikiem przy ul. Gen. J. Sowińskiego w Wyszkanie o dł. 13,90m” z firmą: „DROGOWIEC”, Maciej i Waław Wojtaszek S.C., 07-200 Wyszków, ul. 1Maja 9/59 na kwotę: 2.782,00zł brutto.

Dokonano otwarcia ofert do postępowania: „Budowa stanu surowego budynku klubo-kawiarni „Świetlica Wiejska na działce nr 29 w Leszczydole Starym, Gmina Wyszków” (2) – wpłynęło 3 oferty. Najkorzystniejsza oferta przewyższa kwotę, którą zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – czekamy na decyzję Rady Miejskiej o zwiększeniu kwoty (do najtańszej brakuje 60 329,98 zł).

Ogłoszono i dokonano otwarcia ofert do postępowania pn.: „Przebudowa nawierzchni ciągu pieszo-jezdnego – ulica Dobra w Rybieniu Nowym ( w ramach budowy ul. Dobrej). Wpłynęło 7 ofert. Postępowanie w toku.

W miesiącu czerwcu jak każdego miesiąca wykonywano szereg innych zadań i obowiązków, które szczegółowo wymieniono w sprawozdania poszczególnych wydziałów, które dołączam do mojego sprawozdania.

Dziękuję za uwagę.